Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
QuartaFeira, 09 de Janeiro de 2019  Edição nº 335

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 8DFD9B8B0F-C27A7C76FD-F47C80AEA9-9678F8BCB3

- PREGÃO PRESENCIAL 001 /201 9: Contratação de empresa do ramo para fornecimento de
materiais de expediente, escritório e afins nas qualidades e quantificações contidas em Edital.

- PREGÃO PRESENCIAL 002/201 9: Contratação de empresa do ramo para fornecimento de
gás de cozinha (GLP 1 3k) e água mineral, nas qualidades e quantificações contidas em
Edital.

- PREGÃO PRESENCIAL 003/201 9: contratação de empresa do ramo para recarga de
cartuchos, manutenção, fornecimento de peças e materiais de consumo destinados a
máquinas impressoras e copiadoras.

- DECRETO 1 76/201 9: “EXONERA DIRETOR MUNICIPAL DE CULTURA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Nº de autenticação: 8DFD9B8B0F-C27A7C76FD-F47C80AEA9-9678F8BCB3

QuartaFeira

09 de Janeiro de 2019

Edição nº 335

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados a realização do

Pregão Presencial n° 001/2019, cujo objeto, é Contratação de empresa do ramo para

fornecimento de materiais de expediente, escritório e afins nas qualidades e

quantificações contidas em Edital. A reunião dar-se-á no dia 21 de Janeiro de 2019 às

09h00min, quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação na sede da

Prefeitura Municipal de Potiraguá, localizada à Praça Rita Maria Alves, n°01, Centro,

Potiraguá/BA, nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido no setor de

licitações de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 12h00min. Maiores informações pelo

telefone (73) 3285-2170 no setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 09 de Janeiro de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
Pregoeiro

Nº de autenticação: 8DFD9B8B0F-C27A7C76FD-F47C80AEA9-9678F8BCB3

QuartaFeira

09 de Janeiro de 2019

Edição nº 335

Potiraguá - BA

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, nº 01 - Centro – CEP 45.790-000 – Telefone – 73-3285-2170

CNPJ: 13.752.191/0001-90

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, a realização
do Pregão Presencial n° 002/2019, cujo objeto é a Contratação de empresa do ramo
para fornecimento de gás de cozinha (GLP 13k) e água mineral, nas qualidades e
quantificações contidas em Edital. A reunião será realizada no dia 21 de Janeiro de
2019, às 10h30min (Dez Horas e Trinta Minutos), quando serão recebidas as
propostas e documentos de habilitação nos termos do edital e seus anexos, que
poderá ser adquirido no Setor de Licitação na sede da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, de segunda a sexta-feira das 08h00min às 12h00min. Maiores
informações pelo telefone (73) 3285-2170 no setor de Licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 09 de Janeiro de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
                                                               Pregoeiro

Nº de autenticação: 8DFD9B8B0F-C27A7C76FD-F47C80AEA9-9678F8BCB3

QuartaFeira

09 de Janeiro de 2019

Edição nº 335

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2019

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a
realização do Pregão Presencial n° 003/2019, cujo objeto é a contratação de
empresa do ramo para recarga de cartuchos, manutenção, fornecimento de peças
e materiais de consumo destinados a máquinas impressoras e copiadoras. A
reunião dar-se á no dia 21 de Janeiro de 2019 às 14h30min, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Potiraguá, quando serão recebidas as propostas e
documentos de habilitação nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser
adquirido com o pregoeiro junto ao setor de Licitações na sede da Prefeitura
Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min. Maiores
informações pelo telefone (73)3285-2170 no setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 09 de  Janeiro de 2019.

Juvenário Soares Lucas Júnior
Pregoeiro

Nº de autenticação: 8DFD9B8B0F-C27A7C76FD-F47C80AEA9-9678F8BCB3

QuartaFeira

09 de Janeiro de 2019

Edição nº 335

Potiraguá - BA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 - 2170

DECRETO Nº 176/2019.

Potiraguá-Bahia, 07 de Janeiro de 2018.

“EXONERA DIRETOR MUNICIPAL DE

CULTURA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. FABRICIO PEREIRA FEITOSA, portador do RG nº 12588966-64 SSP-BA,

inscrito no CPF sob nº 102.316.797-26, do Cargo de Diretor de Cultura do Município de

Potiraguá, cargo Comissionado, vinculado a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte

e Lazer.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03

de janeiro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 07 de Janeiro de 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

		2019-01-09T17:52:47-0300
	Vitória da Conquista - BA
	Garantia de autenticidade